
Lennart Persson kåserar om sin journalistbana 

Den 15 oktober 2025 träffades drygt 30 SPF-Seniorer i 

Kyrkans Hus för att lyssna till den kände Skillingmarkingen 

Lennart Persson när han kåserade om sitt händelserika 

yrkesliv som journalist och programledare.   
Lennart som är uppvuxen i västra Värmland studerade 

journalistik vid Göteborgs universitet på 1970-talet. Han 

berättade om en episod från skoltiden då han på skoj 

utan att själv tro det ringde Sveriges riksdag och  Gösta 

Bohman svarade. Därmed lyckades han till sin och allas 

förundran få en intervju med den dåvarande 

ekonomiminister.  

Detta är ett talande exempel på lätt det var på 70-talet att 

få kontakt med våra politiker jämfört med idag. 

Han började sin journalistiska bana på Värmlands 

Folkblad men övergick snart till att ägna sig åt journalistik 

inom radio och TV. Under de första åren som 

utexaminerad journalist jobbade han inom lokalradion i 

Göteborg där han med sina spjuveraktiga metoder 

förändrande sättet att intervjua lokala kändisar och 

politiker. 

Lennart har ju sedermera jobbat på TV som 

programledare för Gomorron Sverige och Nyhetsmorgon, 

lett 174 program av Debatt i SVT samt varit nyhetsankare 

på Aktuellt i SVT där han efterträdde Jarl Alfredius.  

Hans främsta styrka har nog trots allt varit som debattledare vilket han själv tyckte varit 

roligast. Här berättade han på ett humoristiskt sätt hur olika människor är och hur man måste 

hantera dem i intervjuer och debatter. Trots eller kanske tack vare att Carl Bildt och Gudrun 

Schyman är två så olika personligheter tillhörde dom hans favoriter att intervjua och 

debattera med. Thorbjörn Fälldin var inte så enkel att hantera och få raka svar av då han var 

så trög, sävlig och omständlig i sina repliker. Olof Palme som till skillnad från Fälldin var snabb 

i repliken och smartare än de flesta var inte heller så enkel att hantera. Vi fick också många 

lustiga exempel på hur man ska hantera politiker som pratar i mun på varandra utan att 

lyssna. De som ledde den senaste partiledardebatten har säkert en hel del att lära av Lennart 

Persson i det avseendet. 

Då han inledde ett samboförhållande med Nyamko Sabuni  

(partiledare för Liberalerna mellan 2019–2022) blev han 

diskvalificerad  att leda debatter i radio och TV.                                         

I stället ägnar han sig numera som moderator vid konferenser och 

event bland annat under politikerveckan i Almedalen. 



 

Efter cirka en timme med ett synnerligen intressant 

och underhållande kåseri avtackades Lennart 

Persson med applåder och en blomsterbukett enda 

honorar för sitt framträdande. Eftersom han 

åldersmässigt kvalificerat sig som pensionär 

hälsades han av vår ordförande välkommen att bli 

medlem i vår förening SPF-Seniorerna Edabygden. 

Dagen avslutades med kaffe, läckra smörgåsar och 

dragning från tre lotteriringar med ett vinstbord 

bestående av blomster, chokladpraliner. köttbullar 

samt ädla viner och stort tack till programkommittén 

och köksgruppen.      

 

 

 

Anders skrev. Karin fotograferade och ordnade till det!   


